

A.A.G
Société par actions simplifiée
au capital de 709 000 euros
Siège social : 16, Allée Jacques Monod, 33120 ARCACHON
851 930 644 RCS BORDEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 31 décembre 2025

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 9 411,07 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	9 411,07 euros
En totalité affecté à l'apurement partiel du compte « report à nouveau »	9 411,07 euros
Qui s'élève ainsi à -4 699,77 euros.	

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
Le Président

Certifié conforme à l'original

Bilan Actif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets et droits similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains	72 000		72 000	
	Constructions	288 000	1 224	286 776	
	Installations tech.,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	1 170	1 170		42
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
ACTIF CIRCULANT	Participations	500		500	520 829
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations	95 572		95 572	97 199
	Autres titres immobilisés	22		22	22
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	Total de l'actif immobilisé (III)	457 264	2 394	454 870	618 092
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	20 686		20 686	8 980
	Autres créances	253 350		253 350	82 279
	Charges constatées d'avance				
	Capital souscrit appelé, non versé				
	Valeurs mobilières de placement (3)				
	Instruments financiers et jetons détenus				
	Disponibilités				16 687
	Total de l'actif circulant (IV)	274 036		274 036	107 946
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		731 299	2 394	728 905	726 038

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an	95 572	97 199
(2) dont créances à plus d'un an		
(3) dont actions propres		

Bilan Passif

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel (dont versé 709 000)	709 000	709 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	(14 111)	(4 786)
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	9 411	(9 325)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		704 300	694 889
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	940	
	Emprunts et dettes financières divers (2)	14 462	17 849
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 339	1 302
	Dettes fiscales et sociales	7 863	11 998
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
Produits constatés d'avance			
Total des dettes (1)		24 605	31 149
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif			
TOTAL PASSIF		728 905	726 038
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		9 411,07	(9 324,61)
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		24 605	31 149
(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

		12 mois	% C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises		
	Production vendue (Biens)		
	Production vendue (Services et Travaux)	49 194	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	49 194	100,00
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions		
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES D'EXPLOITATION	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	541 475	N/S
	Autres produits	1	
	Total des produits d'exploitation	590 669	N/S
	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières et autres approvisionnements		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	23 525	47,82
PRODUITS FINANCIERS	Impôts, taxes et versements assimilés	3 792	7,71
	Salaires	24 969	50,76
	Cotisations sociales	11 652	23,69
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	1 266	2,57
	Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées	520 329	N/S
	Autres charges	98	0,20
	Total des charges d'exploitation	585 631	N/S
	RESULTAT D'EXPLOITATION	5 038	10,24
CHARGES FINANCIERES	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	4 373	8,89
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
CHARGES FINANCIERES	Produits des cessions d'immobilisations financières		
	Total des produits financiers	4 373	8,89
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
	Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER		4 373	8,89
RESULTAT COURANT avant impôts		9 411	19,13
Produits exceptionnels			
Charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
Total des produits		595 042	N/S
Total des charges		585 631	N/S
RESULTAT DE L'EXERCICE		9 411	19,13

12 mois	% C.A.
54 612	100,00
54 612	100,00
1 463	2,68
17	0,03
56 092	102,71
21 016	38,48
665	1,22
32 493	59,50
14 252	26,10
2 585	4,73
16	0,03
71 027	130,06
(14 935)	-27,35
3 809	6,97
3 809	6,97
3 809	6,97
(11 126)	-20,37
8 048	14,74
6 246	11,44
1 802	3,30
67 948	124,42
77 273	141,50
(9 325)	-17,07

Certifié conforme à l'original

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le **31/12/2025** dont le total est de **728 905** Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, et dégageant un résultat de **9 411** Euros.

L'exercice a une durée de **12** mois, recouvrant la période du **01/01/2025** au **31/12/2025**.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis dans le respect des dispositions du plan comptable général approuvé par arrêté ministériel du 8 septembre 2014, la loi N° 83-353 du 30/04/1983 et le décret 83-1020 du 29/11/1983, et conformément au règlement de l'ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Faits caractéristiques de l'exercice

Néant

Evènements postérieurs à la clôture de l'exercice

Aucun autre évènement significatif n'est intervenu postérieurement à la clôture de l'exercice.

ANNEXE - Elément 1

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Changements de méthodes

Aucun changement n'est intervenu par rapport au précédent exercice.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue.

- Matériel de transport	5 ans
- Matériel informatique	3 ans

Immobilisations

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains			72 000			72 000
	Constructions sur sol propre			288 000			288 000
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	1 170					1 170
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 170		360 000			361 170
FINANCIERES	Participations	520 829				520 329	500
	Créances rattachées à des participations	97 199		4 373		6 000	95 572
	Autres titres immobilisés	22					22
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	618 050		4 373		526 329	96 094
TOTAL		619 220		364 373		526 329	457 264

Amortissements

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement			
	Fonds commercial			
	Autres immobilisations incorporelles			
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
CORPORELLES	Terrains			
	Constructions sur sol propre		1 224	1 224
	sur sol d'autrui			
	instal. agencement aménagement			
	Instal technique, matériel outillage industriels			
	Autres Instal., agencement, aménagement divers			
	Matériel de transport			
	Matériel de bureau, mobilier	1 128	42	1 170
	Emballages récupérables et divers			
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 128	1 266	2 394
TOTAL		1 128	1 266	2 394

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	

Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
	TOTAL GENERAL				
	Dont dotations et reprises - d'exploitation - financières - exceptionnelles				
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		709 000,00	1,0000	709 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		709 000,00	1,0000	709 000,00

Filiales et participations

[illegible]

--

A. Filiales (plus de 50%)
B. Participations (10 à 50%)
Etat exprimé en euros

31/12/2025

Filiales et participations

1/1

	Capitaux propres	Q uote part du capital détenue (en pourcentage)	Valeur comptable des titres détenus		Montant net des prêts et avances consentis par la sté
			Brute	Nette	
A1. Renseignements détaillés pour chaque filiale					
A2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au A1					
A. Total des filiales					
B1. Renseignements détaillés pour chaque participation SCI PAG	(14 622)	50,00	500	500	95 572
B2. Renseignements globaux pour les participations non au B1					
B. Total des participations	(14 622)	50,00	500	500	95 572
C. Total des filiales et des participations (A + B)	(14 622)	50,00	500	500	95 572
A1. Renseignements détaillés pour chaque filiale	Montant des engagements donnés par la sté	Chiffre d'affaires hors taxe du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la société	Observations
A2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au A1					
A. Total des filiales					
B1. Renseignements détaillés pour chaque participation SCI PAG		43 259	(1 012)		
B2. Renseignements globaux pour les participations non au B1					
B. Total des participations		43 259	(1 012)		
C. Total des filiales et des participations (A + B)		43 259	(1 012)		

--